【参加登録】
下記URL またはQRコードから専用ページにアクセスし、お申込み下さい。
申込期限は開催日の 12月 10 日 セミナー終了時刻までとなります。
URL：https://accuray.zoom.us/webinar/register/WN_uwNHqepgQpanzk9elF_O8A

参加対象：サイバーナイフユーザー、サイバーナイフ治療にご関心のある医療従事者の皆様
参加費：無料

第 4回 前立腺サイバーナイフ治療セミナー

日時: 2024年12月10日（火）18:00～19:30予定 (ログイン開始17:55～ )
形式：オンライン（ZOOM Webinar）

＜プログラムスケジュール＞
①　治療計画ご紹介（3施設　各講演 15分、質疑 5分）
②　総合討論（20分）

【お問い合わせ先】
サイバーナイフ研究会　事務局（代行）　門間／新納
E-mail アドレス： ck-society@accuray.com
〒100-0004　東京都千代田区大手町 2-2-1　新大手町ビル 7階　TEL： 03-6265-1544　FAX： 03-3272-6166

　本回は、前立腺治療のエキスパート 3施設より講師をお招きし、各施設の治療計画方針のご
紹介、ならびに、共通のCT画像・輪郭情報から作成した治療計画をご披露いただきます。さらに、
総合討論では、それぞれの治療計画を比較し、施設方針の相違点が治療計画に及ぼす影響を討
議いたします。開催要項をご確認いただき、是非、ご参加の検討をお願い申し上げます。